
 

 

 

PORTARIA Nº: 475/2020 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito 

Municipal de Itajubá, estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei, RESOLVE: 

 

Art. 1º- Designar os servidores: ANTONIO MARCOS PEREIRA 

ALMEIDA, Diretor de Gestão, JOÃO PAULO FERREIRA DA SILVA,  Secretário Municipal de 

Informática e LIVIA ROSARIA SIQUEIRA BRAGA, Agente Administrativo, sob a presidência do 

primeiro, para comporem a Comissão  instaurada para analisar o cumprimento do exposto no Pregão 

Presencial nº12/2020, Processo Licitatório nº019/2020, Termo de Referência, Item 1.3, por parte da 

empresa COPYGERAIS COMÉRCIO DIGITAL LTDA. 

PÁRAGRAFO ÚNICO – A comissão deverá emitir relatório conclusivo 

relacionado a eficiência da efetividade da importação do banco de dados (My Sql) nos termos do Pregão 

Presencial nº12/2020, Processo Licitatório nº019/2020, Termo de Referência, Item 1.3, a fim de atestar a 

capacidade técnica da empresa. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos 

em 18/06/2020. 

 

Itajubá, 18 de junho de 2020, 201°ano da fundação e 171° da elevação à Município. 

 

 

  RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 

      Prefeito Municipal de Itajubá 

 

  

 

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE, 

 

 

 

ALFREDO VANSNI HONÓRIO 

Secretário Municipal de Governo 

 


		2020-06-24T13:46:37-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




